
ZARZĄDZENIE NR 69/2024 
BURMISTRZA STRYKOWA 

z dnia 15 maja 2024 r. 

uchylające zarządzenie w sprawie powołania Stałej Komisji Przetargowej do przeprowadzania 
postępowań o udzielenie zamówienia oraz Komisji Przetargowych do przygotowywania 

i przeprowadzania określonych postępowań o udzielenie zamówienia w ramach ustawy Prawo zamówień 
publicznych w Urzędzie Miejskim w Strykowie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 oraz art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2024 r. poz. 609 i 721) oraz art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 i 1720), Burmistrz Strykowa zarządza, co następuje: 

§ 1. Uchyla się zarządzenie nr 164/2023 Burmistrza Strykowa z dnia 6 grudnia 2023 r. w sprawie 
powołania Stałej Komisji Przetargowej do przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówienia oraz Komisji 
Przetargowych do przygotowywania i przeprowadzania określonych postępowań o udzielenie zamówienia 
w ramach ustawy Prawo zamówień publicznych w Urzędzie Miejskim w Strykowie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: BB5891CD-0E8E-473B-AFA4-45D40C040687. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 69/2024 BURMISTRZA STRYKOWA z dnia 15 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


